Gebirgs- und
Volkstrachtenerhaltungsverein
,Almrausch”
Wasentegernbach e.V.

VERANSTALTUNGSTERMINE

2007



JAaNUAR

20. Samstag
FeBRUAR

03. Samstag
Mirz

03. Samstag
08. Donnerstag
09. Freitag
18. Sonntag
AprriL

01. Sonntag
09. Montag
11. Mittwoch
13. Freitag
14. Samstag
15. Sonntag
15. Sonntag
22. Sonntag
Mar

04. Freitag
06. Sonntag
11. Freitag
20. Sonntag
Junt

02. Samstag
02. Samstag/
/03. Sonntag
07. Donnerstag
22. Freitag
23. Samstag

Sebastiani-Vereinsabend
mit Packchentausch

Vereinsabend

Vereinsabend
Gebietsbesprechung
Vorplattlerprobe
Gebietsmusikhoagartn

Olbergandacht
Ostertheater

Ostertheater

Ostertheater

Ostertheater
Gaufriithjahrsversammlung
Ostertheater
Schnalzertreffen

Maiandacht anschl.
Vereinsabend

Kriegerjahrtag
Gauheimatabend
Trachtenwallfahrt

Vereinsabend

75jdhriges Griindungsfest
GTEV Wald/Alz

Fronleichnahmsprozession
Gebietspreisplattln -Aktive -
Gebietspreisplattln -Jugend

20:00

20:00

20:00
20:00
20:00
13:30

14:00
20:00
20:00
20:00
20:00

9:00
14:00

9:30

19:30

9:00
20:00

20:00

Trachtenheim

Wagnerwirt

Trachtenheim
Miihldorf / Inn
Burgkirchen / Alz
Reischach

Filialk. Wasentegernb.

Trachtenheim
Trachtenheim
Trachtenheim
Trachtenheim
Traunstein
Trachtenheim
Aschau b. Kraiburg

Filialk. Wasentegernb.

Trachtenheim

Filialk. Wasentegernb
Teisendorf

Maria Eck

Trachtenheim
Wald / Alz

Schwindkirchen
Miihldorf / Inn

Miihldorf / Inn

UL
{)7. Samstag Vereinsabend 20:00 Trachtenheim
14. Samsta 117. Gaufest e
/15. Sonntagg des Gauverbandes I Aub. Bad Aibling
20. Freitag Gauvolkstanz 20:00 Aub. Bad Aibling
22. Sonntag Gaupreisplattin Au b. Bad Aibling
Avucust
03. Freitag Vereinsabend 20:00 Loh

19. Sonntag Schiitzenumzug 13:00 Dorfen
SEPTEMBER
01. Samstag Vereinsabend 20:00 Trachtenheim
09. Sonntag Gaujugendpreisplattin 9:00

14. Freitag Vorplattlerprobe 20:00 Burghausen
21. Freitag Gebietstreffen 20:00 Pleiskirchen
OKTOBER
03. Dienstag Kinder- u. Jugendvolkstanz ~ 13:30 Burgkirchen / Alz
06. Samstag Vereinsabend 20:00 Trachtenheim

12. Freitag Gauliedersingen 20:00 Aub. Bad Aibling
16. Dienstag Vorpl.- u. Jugendleiterbespr. 20:00 Oberneukirchen
18. Donnerstag  Gebietsbesprechung 20:00 Toging
27. Samstag Jahrtag
Aufstellung z. Kirchenzug Trachtenheim
HI. Jahramt mit Totengedenken Filialkirche Wasentegernbach
Generalversammlung Trachtenheim
28. Sonntag Gauversammlung 9:00 Rosenheim
NoOVEMBER
24. Samstag Kathrein-Volkstanz 20:00 Trachtenheim
DEzEMBER
09. Sonntag Weihnachtsfeier 14:00 Trachtenheim
ab 26. Dezember =~ Weihnachtstheater Trachtenheim



