Gebirgs- und Volkstrachtenerhaltungsverein "Almrausch" Wasentegernbach e.V.



Januar											
20.	Samstag	Sebastiani-Vereinsabend mit Päckchentausch	20:00	Trachtenheim	07.	Samstag	Vereinsabend		20:00	Trachtenheim	
					14.	Samstag	117. Gaufest des Gauverband	00 I		Au b. Bad Aibling	
Februar					20.	Sonntag Freitag	Gauvolkstanz	es 1	20:00	Au b. Bad Aibling	
03.	Samstag	Vereinsabend	20:00	Wagnerwirt	22.	Sonntag	Gaupreisplattln		20.00	Au b. Bad Aibling	
M ärz						C	Gauptersplattin			7 tu o. Duu 7 tioinig	
03.	Samstag	Vereinsabend	20:00	Trachtenheim	August 03. Freitag Vereinsabend			20.00	T 1		
08.	Donnerstag	Gebietsbesprechung	20:00	Mühldorf / Inn	03.	O3. Freitag Vereinsabend19. Sonntag Schützenumzug			20:00		
09.	Freitag	Vorplattlerprobe		Burgkirchen / Alz	19.				13:00	Dorfen	
18.	Sonntag	Gebietsmusikhoagartn	13:30	Reischach	September						
Apr	IL				01.	Samstag	Vereinsabend			Trachtenheim	
01.	Sonntag	Ölbergandacht	14:00	Filialk. Wasentegernb.	09.	Sonntag	Gaujugendpreisplattlr	1	9:00		
09.	Montag	Ostertheater	20:00	Trachtenheim	14.	Freitag	Vorplattlerprobe			Burghausen	
11.	Mittwoch	Ostertheater	20:00	Trachtenheim	21.	Freitag	Gebietstreffen		20:00	Pleiskirchen	
13.	Freitag	Ostertheater	20:00	Trachtenheim	Oktober						
14.	Samstag	Ostertheater	20:00	Trachtenheim	03.	Dienstag	Kinder- u. Jugendvoll	kstanz	13:30	Burgkirchen / Alz	
15.	Sonntag	Gaufrühjahrsversammlung	9:00	Traunstein	06.	Samstag	Vereinsabend		20:00	Trachtenheim	
15.	Sonntag	Ostertheater	14:00	Trachtenheim	12.	Freitag	Gauliedersingen		20:00	Au b. Bad Aibling	
22.	Sonntag	Schnalzertreffen	9:30	Aschau b. Kraiburg	16.	Dienstag	vienstag Vorpl u. Jugendleiterbespr.		20:00	Oberneukirchen	
Mai	ſ				18.	Donnerstag	Gebietsbesprechung		20:00	Töging	
		Maiandacht anschl.	19:30	Filialk. Wasentegernb.		Samstag	Jahrtag				
04.	Freitag	Vereinsabend	19:30	Trachtenheim		stellung z. Kiro		Trachter		, 1 1	
06.	Sonntag	Kriegerjahrtag	9:00	Filialk. Wasentegernb		Jahramt mit To eralversammlu			lkirche Wasentegernbach htenheim		
11.	Freitag	Gauheimatabend	20:00	Teisendorf	28.	Sonntag	Gauversammlung	Tracine	9:00	Rosenheim	
20.	Sonntag	Trachtenwallfahrt		Maria Eck		· ·	Gauversammung		9.00	Roscillicilli	
Juni						/EMBER			••••	m 1 1 1 1	
02.	Samstag	Vereinsabend	20:00	Trachtenheim	24.	Samstag	Kathrein-Volkstanz		20:00	Trachtenheim	
02.	Samstag /	75jähriges Gründungsfest		Wald / Alz	DEZ	EMBER					
/03.	Sonntag	GTEV Wald/Alz		waid / Alz	09. Sonntag		Weihnachtsfeier		14:00	Trachtenheim	
07.	Donnerstag	Fronleichnahmsprozession		Schwindkirchen	ab 2	6. Dezember	Weihnachtstheater			Trachtenheim	
22.	Freitag	Gebietspreisplattln -Aktive -		Mühldorf / Inn							
23.	Samstag	Gebietspreisplattln <i>-Jugend</i>		Mühldorf / Inn							